
1、招标条件

本项目山南市错那县哈达水库建设项目已由西藏错那县发展和改革委员会以

错发改基建【2019】39号文件批准建设，建设资金来自国家投资 ，项目出资比例为

100%，招标人为山南市重点水利水电项目管理办公室。项目已具备招标条件，现

对该项目施工进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1建设地点：山南市错那县境内。

2.2标段划分及建设规模：

本项目划分为1个标段。建设规模：新建水库库容22.2万立方米，以及管理用

房44.56m2，取水枢纽、引水管道、排水沟、闸阀、堤防、灌溉管道、道路、金属结构等

附属配套设施建设。

2.3计划工期：12个月。

2.4招标范围：施工图纸及工程量清单中所包含的所有内容。

2.5工程质量要求：合格，符合国家现行质量验收标准。

3、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级以上（含叁级）

资质，并在人员、设备、资金等方面具有承担本标段施工的能力；近三年内承建过类

似工程并有相应的有效证明材料。

3.2投标人拟派项目经理具有水利水电专业贰级（含贰级）以上注册建造师资

格并具有安全考核合格证(水利安考B证)、技术负责人具有相关专业中级（含中级）

以上职称,企业投标人必须是本单位工作人员。

3.3本次招标不接受非独立法人与联合体投标。

3.4上述项目对投标申请人的资格审查采用资格后审方式，主要资格审查标

准和内容详见招标文件中的资格审查条件，只有资格审查合格的投标申请人才有

可能被授予合同。

4、招标文件的获取

凡有意参加投标者于2020年4月3日至2020年4月10日，每天10:00—12：30，

15：30－18：00（北京时间，节假日除外）前携带以下资料原件及复印件（复印件装订

成册加盖公司印章，由招标代理公司留存）到拉萨市公共资源交易中心报名并购买

招标文件。招标文件售价每套850.00元人民币，售后不退。

（1）、单位介绍信、法定代表人授权委托书及身份证；

（2）、企业资质证书、营业执照（三证合一）、企业基本银行开户许可证、安全生

产许可证；

（3）、拟派往本项目建造师的执业资格证、有效注册证书、安全考核合格证、职

称证、身份证、学历证、社保及业绩材料；技术负责人的职称证、身份证、学历证、社

保及业绩材料；（社保提供缴费发票和参保证明原件）

（4）、拟派本项目五大员有效的资格证书（或岗位证书）、学历证、身份证及社

保；（社保提供缴费发票和参保证明原件）

（5）、企业近年（2017年1月1日至今）独立完工的类似工程业绩（中标通知书

或合同）；

（6）、全国建筑市场监管与诚信信息发布平台无不良行为网上截图、信用中国

（www.creditchina.gov.cn）网站截图；

（7）、近三年（2017年-2019年）财务审计报告；

（8）、全国或西藏水利建设市场信用平台查询资料；投标人须在《全国水利建

设市场监管服务平台》上信息完整度不少于80%。

5、投标文件的递交

（1）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2020年4月28日10时

00分，地点为拉萨市公共资源交易中心。

（2）逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6、发布公告的媒介

本招标公告在西藏商报、西藏日报、西藏水利网上发布。

7、联系方式

招标人：山南市重点水利水电项目管理办公室

地址：山南市乃东区泽当镇湖南大道9号

招标代理机构：四川同创建设工程管理有限公司

地址：山南市乃东区昌珠镇四川同创建设工程管理有限公司办事处

联系人：刘先生

电话：0893-7917788 17389939933

四川同创建设工程管理有限公司

2020年4月3日

山南市错那县哈达水库建设项目招标公告
招标编号：TCZB-[山水建招字2020]11号

关于嘉黎县各单位银行账户开户许可证遗失声明
西藏嘉黎县各财政预算单位将以下中国农业银行嘉黎县支行开户许可证丢失，声明作废。作废单位银行账户如下：

西藏嘉黎县财政局
2020年4月2日

序号

1

2

3

4

5

6

7

核准号

J7791000001201

J7991000000702

J7791000000201

J7791000002002

J7791000000101

J7791000000401

J7791000000501

开户许可证编号

770000030693

770000031559

770000030683

770000032356

770000030682

770000030685

770000026078

序号

8

9

10

11

12

13

14

15

核准号

J7791000003402

J7791000003802

J7791000010301

Z7791000000101

J7791000012401

J7791000003502

J7791000000501

Z7791000000201

开户许可证编号

770000105118

770000105116

770000033207

770000007924

770000032949

770000105117

770000030686

770000007925

● 刘 蒙 不 慎 ，将 医 师 资 格 证（证 书 编 码 ：
210371326000339）丢失，声明作废。

●普珍不慎，将警官证（警号：341410）丢失，声
明作废。

●土旦多吉不慎，将警官证（警号：341108）丢
失，声明作废。

●李腾不慎，将士官证（证件号码：15023747616
号）丢失，声明作废。

●张杉杉（身份证号码：510623199706243521）

不 慎 ，将 申 请 律 师 执 业 人 员 实 习 证（证 号 ：

5401201910210071）丢失，声明作废。

● 游 洁 不 慎 ，将 记 者 证（ 统 一 编 号 ：

Ｂ54000255000015）丢失，声明作废。

● 洛 桑 不 慎 ，将 记 者 证（ 统 一 编 号 ：

Ｂ54000266000019）丢失，声明作废。

声

明

1.招标条件

本招标项目西藏山南市洛扎县门切水库工程已由山南市水利局、财政局以山

水字【2019】193号文件批准建设，建设资金来自国家资金，招标人为西藏山南市重

点水利水电项目管理办公室，招标代理机构为西藏全过程工程管理有限公司 。项

目已具备招标条件，现对工程施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目建设地点：山南市洛扎县。

2.2工程规模：本工程为小（2）型水库，工程等级为Ⅴ等，主要建筑物及次要的

建筑物级别均为5级标准，新建1座总库容21.92万立方米水库。配套工程由新建

混凝土心墙体石渣坝一座，新建泄洪洞1条，新建放水（冲砂洞）1条。

2.3招标范围：施工图及工程量清单包含的所有内容。

2.4质量要求：达到国家及行业规范合格标准。

2.5工期：18个月

2.6标段划分：本工程施工划分为1个标段

3.投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工

总承包叁级（含叁级）及以上资质的独立法人，具有类似业绩，并在人员、设备、资金

等方面具有相应的施工能力。

3.2拟承担本招标项目的建造师须具备建设行政主管部门核发的水利水电工

程专业贰级（含贰级）及以上注册建造师执业资格。

3.3本项目的技术负责人应具备水利水电相关专业工程师或以上职称。

3.4在全国水利建设市场信用信息平台或者西藏水利建设市场信用信息平台

进行相关信用信息录入，提供打印凭证。

3.5本项目不接受非独立法人和联合体投标。

4.资格审查办法

本项目对投标申请人的资格审查采用资格后审方式，主要资格审查标准和内

容详见招标文件中的资格审查条件，只有资格审查合格的投标申请人才有可能被

授予合同。

5.报名及招标文件的获取

5.1凡有意参加投标者于2020年4月3日至2020年4月10日，每天10:00-13:00，

15：30-18：00（北京时间，节假日除外）前携带以下资料原件及复印件（复印件装订

成册加盖公司印章，由招标代理公司留存）到西藏全过程工程管理有限公司报名并

购买招标文件。招标文件售价每套850.00元人民币，售后不退。

（1）单位介绍信、法人授权委托书、委托人身份证及社保；

（2）企业资质证书、营业执照（三证合一）、企业基本银行开户许可证；

（3）拟投入本项目的建造师注册证、职称证书、学历证和身份证；

（4）拟投入本工程技术负责人及四大员资格证书、职称证书、学历证和身份

证；投标人所提供的以上人员须为本公司正式职工(并提供社保证明),其中建造师

须本人携身份证原件与法定代表人或授权委托人到现场报名；

（5）近五年（2015 年至 2019 年）类似工程业绩情况（中标通知书或合同协议

书）；

（6）近三年（2016年至2018年或2017年至2019年）财务审计报告（新成立的企

业，依据成立时间提供相应年度报表）；

（7）《全国水利建设市场信用信息平台》未处于不良记录的网络截图。

（8）《全国水利建设市场监管平台》企业信息达到85%及以上的网络截图和《中

国裁判文件网》企业及企业法人的无行贿查询网络截图。

注：以上资料无线胶装成册提交，原件备查；

6.投标文件的递交

6.1递交投标文件截止时间为2020年4月28日10:00，地点为拉萨市公共资源

交易中心。

6.2逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7.发布公告的媒介

本次招标公告同时在西藏水利网、西藏商报、西藏日报上发布。

8.联系方式

招标人名称：西藏山南市重点水利水电项目管理办公室

联系人：何凡

联系电话：0893-7832223

招标代理机构：西藏全过程工程管理有限公司

地址：西藏自治区山南市乃东区泽当花园

联系人：张先生

联系电话：17789073379

西藏全过程工程管理有限公司

2020年4月3日

西藏山南市洛扎县门切水库工程招标公告
招标编号：XZQGC-2020-003

米 林 县 供 电 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540422919673163N）经公司研究决议，将本公司注册资
本由4376万人民币减至233.9万人民币。债权人自本公告
刊登之日起45日内，有权要求本公司清偿债务。

特此公告
地址：西藏林芝米林县供电有限公司福州东路1号

米林县供电有限公司
2020年4月3日

减 资 公 告
筑博设计股份有限公司不慎，将建筑行业（建筑工程）

甲级资质证书副本一本（证书编号：Ａ144018415-6/6）丢

失，声明作废。

特此声明

筑博设计股份有限公司

2020年4月3日

声 明
西藏凯诺建筑劳务有限公司经研究决议，拟将公司建

筑业企业资质证书法定代表人由谢彬变更为“郭朝友”。

特此公告

西藏凯诺建筑劳务有限公司

2020年4月3日

变 更 公 告
西藏凯诺建筑劳务有限公司经研究决议，拟将安全生

产许可证法定代表人由谢彬变更为“郭朝友”。

特此公告

西藏凯诺建筑劳务有限公司

2020年4月3日

变 更 公 告

变 更 公 告
西藏禾德建筑工程有限公司经研究决议，拟将公司建筑业企业资质证书（编号：D354150557）详细地址由西藏自治区拉

萨市柳梧新区金盾苑1号楼三单元801室变更为“西藏自治区拉萨市柳梧新区海亮新城河畔家园A区52栋一单元102号

101室。”

特此公告

西藏禾德建筑工程有限公司

2020年4月3日

变 更 公 告
西藏禾德建筑工程有限公司经研究决议，拟将公司建筑业企业资质证书（编号：D254150550）详细地址由西藏自治区拉

萨市柳梧新区金盾苑1号楼三单元801室变更为“西藏自治区拉萨市柳梧新区海亮新城河畔家园A区52栋一单元102号

101室。”

特此公告

西藏禾德建筑工程有限公司

2020年4月3日
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